buc 1 3 866,67 4 640,00 3 866,67 4 640,00 

TOTAL 221 714,17 

266 057,00 

Semnat:              Numele, Prenumele: Pereu Corneliu  În calitate de: Administrator 

ORDIN DE PLATĂ Nr. 2503  
DATA 
EMITERII 21 Octombrie 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  2230-00 LEI
  Doua mii doua sute treizeci lei, 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD72EN000000022510111408   
(R)METANCOR-SERVICE SRL

CODUL FISCAL 1012600029429

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC'ENERGBANK'SA  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD91TRPCAA518410A01513AA